Ofício n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

'A

de de c20

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.686,
de 2022, de autoria do Senador Wellington Fagundes, constante do autógrafo em anexo,
que "Denomina 'João Bosco de Aquino Araújo' o trecho rodoviário no Km 468,6 da
BR-070 (GO) até o Krn 6,7 da BR-070 (MT), no Contorno Rodoviário de Aragarças (GO),
Pontal do Araguaia (MT) e Barra do Garças (MT)".

Atenciosamente,

ti
Senad.rRo ioCarvalho

Primeiro-Sei etário do Senado Federal

PRIMEtRA.SECRET

EmXuI1L

De ordem, à Secretaria.Gerat

da Mesa, para as devidas providências.

a!ucg p122-2686rev-t